حکومت دوم این جریان گذشت و با توجه به سلسله انفجارهای
چند روز اخیر، شــرایط مردم افغانســتان در همه ابعاد و سطوح
بسیار نگران کننده تر از قبل شــده است. با این حال در این مدت
برخی چهره های سیاسی، نمایندگان مجلس یازدهم، جریان های
رسانه ای و حتی صداوسیما از ۱۵ آگوست ۲۰۲۱/ ۲۴ مرداد ۱۴۰۰
و قبل تر از آن هم حمایت سیاسی، رسانه ای و دیپلماتیک جدی از
طالبان را در دستور کار داشته و کماکان دارند. حال حضرت عالی
به عنــوان اولین مستشــار و رایزن فرهنگــی وزارت امور خارجه
ایران در وزارت معارف افغانســتان که تجربه زیســت در جامعه
این کشــور و طالبان را برای ســال های متمادی داشــته اید، چه
ارزیابی ای از شــرایط کنونی افغانســتان دارید؟